2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.03.2021 года № 218

	О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения по результатам публичных слушаний                                  от 18.02.2021 года № 3,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Шитиковой Н.А. разрешение на условно - разрешенный вид использования с кадастровым номером 74:08:4701010:1924, расположенного в 24 метрах на юг от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Нахимова, 22-2 - «Обслуживание жилой застройки».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 	                                                                      А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

01

.0

3.2021 ãîäà ¹

218

О предоставлении разрешения

на

условно

-

разрешенный вид

использования

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ã

îäà

¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé

39

Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

íà îñíîâàíèè çàêëþ÷åíèÿ ïî ðåçóëüòàòàì ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

îò 18.02.2021

ãîäà

¹

3,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Ïðåäîñòàâèòü Øèòèêîâîé Í.À. ðàçðåøåíèå íà óñëîâíî

-

ðàçðåøåííûé âèä èñïîëüçîâàíèÿ ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì

74:08:4701010:1924, ðàñïîëîæåííîãî â 24 ìåòðàõ íà þã îò îðèåíòèðà ïî

àäðåñ

ó: ×åëÿáèíñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êàðòàëû, óëèöà Íàõèìîâà, 22

-

2

-

«Îáñëóæèâàíèå æèëîé çàñòðîéêè».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí